72261000-2 — Послуги з обслуговування програмного забезпечення.

С пециф ікація:
№ Найменування послуг Кількість Одиниця

виміру
Ціна,
грн

Сума без 
ПДВ, грн

1 Послуги з супроводу програмного продукту «Облік 
бюджетної установи»

322 година 600,00 193200,00

Всього без ПДВ: 193200,00

Всього послуг на суму 193200,00 (сто дев’яносто три тисячі двісті) грн. без ПДВ.

Посада, прізвище, ініціали, 
підпис уповноваженої особи 
підприємства/фізичної особи, 
завірені печаткою ( у разі наявності)

Фізична особа -  підприємець 
Массарський Євген Юрійович

СЕД Megapolis.DocNet Міністерство молоді та 
спорту України